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Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:37,50   Jg.2011: 01:35,00   Jg.2010: 01:31,00   Jg.2009: 01:29,00   Jg.2008:
01:25,00   Jg.2007: 01:23,00   Jg.2006: 01:22,00   Offen: 01:20,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 01:23,04 288

2. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 01:34,67 194
3. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:35,07 192
4. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:36,98 181

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:16,75 365

2. Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,50 355
3. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:19,13 333
4. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,41 330
5. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:22,24 297
6. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:23,55 283
7. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:25,46 264
8. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:25,66 263
9. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:30,63 222
10. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:32,50 208
11. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:32,56 208
12. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:33,90 199

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:13,86 410

2. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:21,55 304
3. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:22,19 297
4. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:22,51 294
5. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:23,04 288
5. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:23,04 288
7. Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld 01:25,16 267
8. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,66 263
9. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:25,94 260
10. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:27,38 247
11. Sophie Lerch 2010 SG Essen 01:29,01 234
12. Mirja Kallweit 2010 SG Essen 01:30,23 225
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:13,76 412

2. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:14,47 400
3. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:14,76 395
4. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,79 351
5. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:18,83 337
6. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:21,00 311
7. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,12 287
8. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:25,78 262
9. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,95 251
10. Maida Catikkas 2009 FS Duisburg 1920 01:27,19 249

nicht am Start
Leonie Meirowski 2009 SG Oberhausen

abgemeldet
Marina Wilmes 2009 SG Essen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Tabea Körner 2008 SG Mülheim 01:15,18 389

2. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:17,00 362
3. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,05 361
4. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:17,32 357
5. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:17,72 352
6. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:19,62 327
7. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:20,45 317
8. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,16 309
9. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 01:22,89 290
10. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:23,82 280
11. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:24,76 271

nicht am Start
Helena Gernandt 2008 SG Oberhausen
Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST

abgemeldet
Milla Präsang 2008 SG Mülheim
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:15,08 390

2. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:19,09 334
3. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:19,29 331
4. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:21,24 308
5. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:21,67 303
6. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 01:22,22 297
7. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,97 279 EnM

nicht am Start
Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen

abgemeldet
Fee Lukosch 2007 SG Essen
Zara Selimovic 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,50 317

abgemeldet
Maja Brocilo 2006 SG Mülheim

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 01:02,81 667

2. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 01:11,54 451
3. Lara Nordmann 2003 SG Oberhausen 01:12,43 435
4. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 01:13,16 422
5. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:13,76 412
6. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:13,86 410
7. Marie Köster 2001 Reeser SC 01:13,88 410
8. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:14,47 400
9. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 01:14,73 396
10. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 01:14,76 395
11. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 01:15,08 390
12. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 01:15,18 389
13. Leonie Mulder 2001 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,75 380
14. Lucy Riese 2004 SG Altenessen 19/26 01:15,93 377
15. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:16,47 369
16. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:16,75 365
17. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:17,00 362
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

18. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,05 361
19. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:17,32 357
20. Helene Boller 2011 SG Essen 01:17,50 355
21. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:17,72 352
22. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,79 351
23. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:18,83 337
24. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:19,09 334
25. Jairah Bermann 2011 SG Essen 01:19,13 333
26. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:19,29 331
27. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,41 330
28. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:19,62 327
29. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:20,45 317
30. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,50 317
31. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:21,00 311
32. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,16 309
33. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:21,24 308
34. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:21,55 304
35. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:21,67 303
36. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:22,19 297
37. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 01:22,22 297
38. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:22,24 297
39. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:22,51 294
40. Megan Rose Palm 2008 SC Dinslaken 01:22,89 290
41. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 01:23,04 288
41. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:23,04 288
41. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:23,04 288
44. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,12 287
45. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:23,55 283
46. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:23,82 280
47. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,97 279 EnM
48. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:24,76 271
49. Emmi Gülcelik 2010 DJK Delphin Osterfeld 01:25,16 267
50. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:25,46 264
51. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,66 263
51. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:25,66 263
53. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:25,78 262
54. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:25,94 260
55. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,95 251
56. Maida Catikkas 2009 FS Duisburg 1920 01:27,19 249
57. IIira Eigner 2010 SG Essen 01:27,38 247
58. Sophie Lerch 2010 SG Essen 01:29,01 234
59. Mirja Kallweit 2010 SG Essen 01:30,23 225
60. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:30,63 222
61. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:32,50 208



erzeugt mit "EasyWk vom 06.06.2022" - www.easywk.de

Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
Sportbad Thurmfeld in Essen vom 24.09.2022 bis 25.09.2022 Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW

              25.09.2022 Seite: 5                

noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

62. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:32,56 208
63. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:33,90 199
64. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 01:34,67 194
65. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:35,07 192
66. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:36,98 181

nicht am Start
Alina Krohm 2005 SG Oberhausen
Isabel Florentine Hartmann 2004 SG Oberhausen

abgemeldet
Katharina Pfannkuche 2004 SG Essen
Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen
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